
 
УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

29 вересня 2022 року                                                                                                  № 690 - VІІІ 

 

 

Про створення комісії з питань перейменування назв вулиць  

 

 

Відповідно до ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 7 

Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об`єктам права власності імен 

(псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дав історичних подій», п. 4, ст. 

1 Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного 

(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 24.10.12 р. №989 «Про затвердження порядку 

проведення громадського обговорення під час розгляду питань про присвоєння юридичним 

особам та об’єктам права власності, які належать фізичним особам, імені (псевдонімів) 

фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», з метою зміни 

найменування (перейменування) вулиць та інших об’єктів на території Великодолинської 

селищної ради, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити комісію з питань перейменування вулиць та інших об’єктів на території 

Великодолинської селищної ради у складі: 

 

Голова комісії: 

БІРМАН Олексій Петрович – депутат Великодолинської селищної ради 

 

Члени комісії:  

 

КУРКО Світлана Альбертівна, секретар Великодолинської селищної ради; 

 

ОРЛОВСЬКА Ольга Олександрівна - заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів Великодолинської селищної ради; 

 

КОНОНЕНКО Яніна Володимирівна - депутат Великодолинської селищної ради; 

 

КІЩЕНКО Володимир Анатолійович - депутат Великодолинської селищної ради 

 

2. Комісії з питань перейменування вулиць та інших об’єктів на території 

Великодолинської селищної ради доручити розглядати запропоновані до перейменування 

(найменування) надані пропозиції щодо їх нових назв із підготовкою відповідних 

 



інформаційних довідок, проводити громадські обговорення, здійснювати узагальнення 

результатів громадських обговорень.  

 

3. За результатами роботи комісії надавати висновки на розгляд та затвердження сесії 

Великодолинської селищної ради. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з прав людини, 

депутатської діяльності, регламенту, гуманітарних питань, молоді та спорту, житлово-

комунального господарства та цивільного захисту. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


